关于公开遴选《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目研究服务机构的公告

为做好《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目相关工作，现面向社会公开遴选研究服务机构。有关事项公告如下：  
一、委托单位
湖南省发展和改革委员会
二、项目名称
《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目
三、工作内容
1、通过查阅文献资料、实地调研、座谈访问等方式，进行立法研究工作。协助梳理《湖南省政府投资项目代建制管理办法》存在的问题以及立法需求。
2、起草完成《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目工作中涉及的立项说明、草案建议稿、立法依据对照表、分歧意见情况表、拟解决问题及解决问题措施对照表、立法参阅资料汇编等各项文件材料。
3、为立法项目工作提供专业的咨询服务，参与并协助组织开展调研、论证工作，配合完成送审稿的起草及修改完善、审查、审议等其他相关工作，为《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目按期顺利推进做好保障服务。

四、经费预算

根据本项目实际情况及具体工作任务，不超过30万元人民币。具体数额由申请单位在申报材料中列出。此项费用从2024年省预算内重大项目前期经费中列支。
五、申请条件
1、在中华人民共和国境内依法注册设立，具备独立法人资格的机构或组织，有固定的办公场所和必要的设施条件，具备《政府采购法》第二十二条所规定的条件。 
2、立法研究单位必须以立法研究组形式开展工作，并经立法研究组负责人所在单位同意方可申报，不接受以个人名义或多家单位联合申报。
3、立法研究单位或立法研究组负责人必须有5年以上地方立法经历，具有承担省级政府重大立法项目的研究经验与能力，独立开展过省政府规章立法研究工作。
4、立法研究组负责人应具有高级（或相当于高级）专业技术职称，具备较强的组织协调、理论素养和分析解决问题的能力，挂名或不担负实质性研究工作的不得作为研究组负责人。 
5、课题组应熟悉行政事务和立法工作，了解代建制有关政策法规和立法趋势。
6、立法研究申请单位须按照《湖南省财政厅关于印发<湖南省政府采购电子卖场管理办法>的通知》（湘财购〔2019〕27号）规定，在湖南省政府采购网或电子卖场注册成为入驻供应商。

六、具体安排
1、申报时间：截止时间为2024年3月7日。
2、申报材料：申请单位下载并如实填写申报书（见附件）及相关资质和业绩证明等申报材料。申报材料应装订成册、加盖单位公章并进行密封。
3、提交材料：申请单位应通过现场递交或通过邮寄（仅限EMS）方式纸质文本（一式五份）。
4、组织评选：收到各单位申请后，符合要求的申请单位不少于三家时，我委将组织评审小组，对申请单位的方案进行评估，择优确定项目承接单位。遴选结果将在我委门户网站予以公示。
5、签订合同：经公示无异议的申请单位，我委将与其签订立法服务委托协议，并按照其申请书的要求，安排适当的工作经费。
七、联系方式
电    话： 0731-89665140
邮寄地址：湖南省长沙市雨花区万家丽南路二段29号（省发改委第二办公楼614室）
附件：《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目研究服务机构申请书
附件
 
《湖南省政府投资项目代建制管理办法》

立法项目研究服务机构申请书

 
 
申请单位：                                        
项目负责人：                                       
填表日期：                                         
 
 

	申请单位

	统一社会信用代码（18位）
或组织机构代码（9位）

	单位所在地

	申请单位基本情况：

	项目负责人

	出生年月

	职称及职务

	研究领域

	项目负责人从业经历

	项目联系人

	电话

	电子邮箱

	通讯地址

	一、《湖南省政府投资项目代建制管理办法》立法项目研究服务机构工作方案（可另附页）
1、总体思路
2、规章拟解决问题及解决问题措施等内容介绍

3、立法进度安排

	二、主要参加人员情况

	姓名
	单位
	职务/职称
	主要研究方向或领域
	本项目中承担任务

	三、项目负责人等人员近年主要工作成果（需有省政府规章立法项目）

	立 法 项 目
	委托来源
	完成年月

	四、经费预算表

	序号
	科目
	金额（万元）
	费用内容说明

	合计

	五、申请单位意见
                                 单位公章
年 月 日

六、相关附件材料
1、申请单位营业执照或组织机构代码证复印件；

2、项目负责人等人员近年参与立法项目佐证材料的复印件；
3、佐证申请单位、项目负责人等人员专业能力、资质、业绩等情况的相关材料。